Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

20 сентября 2017 года

г. Ипатово

№ 8
О наделении правами юридического лица Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»

Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Наделить правами юридического лица Думу Ипатовского городского округа Ставропольского края.
2. Поручить председателю Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края в срок до 20 октября 2017 года представить документы для регистрации представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края в качестве юридического лица в межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы Российской Федерации № 3 по Ставропольскому краю.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

И.В. Литвинов